

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

13.daļa: Virsotņu Ceļš.

5.nodaļa: Psihiskā enerģija

413.

Psihiskās enerģijas kāpinājumu vai zudumu veicina dažādi cēloņi. Jāsaprot pati pamatatšķirība, tieši psihiskas enerģijas gara kādība. Ugunīgajā garā pat pie vislielākā psihiskās enerģijas patēriņa, tās krājums nekad neizsīks. Bet zemes garu nostiprina tikai viszemākās enerģijas, kuras ļoti ātri izšķiež psihiskās enerģijas mazos krājumus, jo šo Augstāko Uguni uzkrāj augstāko centru spriegums, augstākās trauksmes un augstākās jūtas. Samazinoties psihiskā enerģija it kā kristalizējas, bet ugunīga gara sirds spriegums spēj šos kristālus iededzināt. Gara ekstāze spēj pat radīt psihiskās enerģijas uzkrājumu potenciālu. Tāpēc ugunīgais gars nevar izsmelt savu psihiskās enerģijas krājumu. Šis krājums var sadegt, centriem uzliesmojot. To var izšķiest cīņās un sūtījumos lielos attālumos, bet sakrālais kristāls nevar iznīkt. Tikai tā darbība maina savu ritmu, un īpašību un arī spriegumu.

414.

Psihiskās enerģijas uzkrājums ir neiznīkstošs, un, garīgi traucoties tā spēks vairojas. Garīgi traucoties, šī enerģija dod rosmes impulsu jauniem krājumiem. Šīs ugunīgās enerģijas īpašības ir tik daudzveidīgas, un tās potenciāls ir spēcīgāks par katru enerģiju, jo dzīvība, kas tajā ietverta, spēj transmutēt visas citas enerģijas. Psihiskās enerģijas darbība, ja tā apzinīgi virzīta, spēj pārvarēt katru pretestību. Avots izsīkst tikai tad, ja to nesekmē apzinīga traukšanās. Gara sasniegumā, ugunīgā piesātinājuma šis dzīvības sakrālais, ugunīgais avots kāpina visu vitālo funkciju spriegumu.

415.

Spēcīgā spriegumā psihiskās enerģijas kristāls var it kā apdzist. Bet šis īslaicīgais stāvoklis nav izdzišana, ugunīga gara spriegums kāpinās no ārienes, bet kristāla potenciāls it kā tās uguns radīts, kas iedegas no paša gara grauda. Psihiskā enerģija noformē arī smalko ķermeni. Kad psihiskā enerģija kāpina enerģiju, tad katra enerģija atbilstoši kāpina smalkā ķermeņa spriegumu. Pie ugunīguma gaisdzirde atkarājas no psihiskās enerģijas stāvokļa. Protams, jāņem vērā katrs psihiskās enerģijas izšķiedums, jo jāatceras, ka viens un tas pats psihiskās enerģijas avots darbojas tādumā un arī visās citās sfērās. Tāpēc šis ugunīgais avots ir jāstiprina, jo tajā ir uguns dinamika.

416.

Psihiskās enerģijas kāpinājuma veidi ir ļoti dažādi. Cēla doma vai tiekšanās prieks, gara trauksme un ikviens iekšējais piesātinājums ar spēku spēj pavairot psihiskās enerģijas krājumu. Šis sakrālais avots var papildināties tieši no iekšienes. Lielos satricinājumos vai smagās slimībās psihiskās enerģijas kristālu var pildīt ar jaunu spēku tās enerģijas, kuras stimulē augstākie centri un cēlas jūtas. Tāpēc ticība, kas tiecas uz Gaismas Avotu, patiesi dara brīnumus.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

13.daļa: Virsotņu Ceļš.

5.nodaļa: Psihiskā enerģija

417.

Centriem iedegoties, novērojami dažādi piesātinājumi ar psihisko enerģiju. Ugunīgā transmutācija it kā absorbē psihiskās enerģijas kristālus, kas kondensējas šajā ugunīgajā transmutācijā. Centru darbība absorbē visas enerģijas, un pēc pārstrādāšanas kristāli kondensējas jaunos ingredientos, kas dod arī savus piesātinājumus. Šie piesātinājumi izpaužas centru dažādās funkcijās. Psihiskā enerģija izceļas ar savu kādību, un tās izsmalcinājums spēj piesātināt vitālo funkciju augstākās izpausmes, kuras dažādās pakāpēs kāpina dažādas kādības. Un tāpat, kā radošā Uguns ieplūdināta Visumā, arī psihiskā enerģija izsmalcinoties veic savas pakāpes. Tā jaunrades avots ir atkarīgs no psihiskās enerģijas spēku nostiprinājuma tās potenciālā. Gara spēku attīstība ir psihiskās enerģijas potenciāls.

418.

Psihiskā enerģija izpaužas arī citās formās un to iespējams pārraidīt ar magnētiskās strāvas palīdzību. Protams, tāda pārraide var notikt, ja strāvas un auras saharmonizētas, bet mēdz būt arī pretējas iedarbības, kad psihiskā enerģija tiek absorbēta no ārienes. Šādas absorbcijas notiek sākot ar vampīrismu un beidzot ar apzinīgu iznīcināšanu. Tāpat arī domas, kas piesātina atmosfēru, spēj vai nu kāpināt psihisko enerģiju, vai arī to iznīcināt. Izplatījuma Uguns satur šos kristālus. Bieži to vietu aura, kur notiek īgni uztraukumi, vai jaunrades darbības, tiek piesātināta ar atbilstošiem kristāliem. Enerģijas kādība atbilstoši piesātina izplatījumu.

419.

Psihiskā enerģija kāpina centru spriegumu, tiem transmutējoties. Spriegumu stāvoklis vienā centrā, protams, mazina psihiskās enerģijas pieplūdumu citiem centriem, tādēļ arī ir nolīdzsvarotības sajūta. Bet pēc katras transmutācijas psihiskās enerģijas pieplūdums ir spēcīgāks. Psihiskā enerģija pēc transmutācijas iegūst sevišķu kādību. Pieskarsme Kosmiskajām Ugunīm iedarbojas spēcīgi, un psihiskā enerģija tiek pakļauta daudz lielākam spriegumam. Šī kādība atļauj garam apzinīgi izlietot psihisko enerģiju sūtījumos. Tā centru saspringtība ir psihiskās enerģijas spēcīga transmutācija.

420.

Centru piesātinājums ar augstāko Uguni kāpina psihiskās enerģijas spriegumu. Kad centru uguns plosās, tad arī psihiskā enerģija atrodas augstākā sprieguma stāvoklī. Šo ugunīgo spēku līdzsvarojums pēc transmutācijas izraisa centru jaunu iedegšanos. Psihiskās enerģijas kāpinājuma process noris atbilstoši transmutācijai. Centri sakoncentrē psihiskās enerģijas kristālus, tie nostiprina transmutācijas spēku. Agni Jogā noris spēcīga enerģijas saspringtība, kas jaunrada atbilstoši izplatījuma Ugunij. Psihiskās enerģijas bagātība spēj dot spēcīgu panaceju. Apziņa, kas garam palīdz tiekties uz centru transmutāciju, veicina ugunīgo procesu.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

13.daļa: Virsotņu Ceļš.

5.nodaļa: Psihiskā enerģija

421.

Ne uzreiz var nojaust, kurp vērsta psihiskās enerģijas strāva. To nevar uzreiz izšķirt, ja strāvas tiecas dažādos virzienos, bet iedarbojas vienādi, jo radošai darbībai psihiskā enerģija tiek lietota no viena avota. Psihiskās enerģijas plūsma atbalsojas sirdī un visā organismā, tādēļ grūti tūdaļ nosacīt virzienu, kur psihiskā enerģija veic savus piesātinājumus. Sirds ilgu smeldze var būt daudzu cēloņu sekas, bet sirds ilgu smeldzi nevar attiecināt tikai uz spēku izšķiršanu dzīves grūtībās, jo iespējams, ka cēlonis ir pretējs. Kad psihiskās enerģijas strāva aizplūst izplatījumā, sirds ilgu smeldzes izjūta ir neizbēgama. Ir ļoti jāiepazīst šīs brīnumdarītājas parādības un nav jāsaļauc tas ar priekšsajūtām.

422.

Trauksmīgās psihiskās enerģijas spriegumu sevišķi kāpina gara Uguns. Gribas kāpinājums pavairo psihiskās enerģijas uzkrājumus un spēku. Dzīvē var pārliecināties, kā sakāpināta psihiskā enerģija pretojas dažādiem šķēršļiem. Psihiskās enerģijas strāvas spēj tā magnetizēt apkārtējo atmosfēru, ka, patiešām, var izveidoties it kā ugunīga straume, kas izklienē visas uzmācīgās, ļaundarīgās enerģijas. Drošsirdības psihiskās enerģijas apzinīgs kāpinājums ir varens bruņojums. Šādu piesātinājumu apzinīga pielietošana izveido ugunīgu sienu, kas aizsargā apstiprināto stāvokli. Psihiskās enerģijas jaunrade ir bezrobežīga.